И.И. Мартыненко

+7 (498) 602-11-23, доб. 4-10-34

         МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

        МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

бульвар Строителей,  д. 7, г. Красногорск, Московская область, 143401 тел. 8 (498) 602-11-11;  факс 8 (498) 602-09-93

                e-mail:  minobr@mosreg.ru

________________   № ____________

На № ___________   от ____________

Руководителям органов местного

самоуправления муниципальных образований

Московской области, осуществляющих

управление в сфере образования

Руководителям государственных

образовательных организаций

Московской области

Руководителям автономных некоммерческих

общеобразовательных организаций,

подведомственных Министерству

образования Московской области

Уважаемые руководители!

Министерство образования Московской области направляет для сведения и учета

в работе информационный материал Департамента подготовки, профессионального развития

и социального обеспечения педагогических работников Министерства просвещения

Российской Федерации и Общероссийского Профсоюза образования (письмо 07.05.2024

№ 08-610/262) в формате вопрос-ответ, касающийся применения положений Порядка

проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность, утвержденного приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 24.03.2023 № 196.

Приложение: на 22 л. в 1 экз.

С уважением,

начальник управления государственной

гражданской службы, наград и работы

с руководителями государственных

образовательных организаций                                                                              С.И. Вербицкая

Документ создан в электронной форме. № 18Исх-9897/08-03 от 17.05.2024. Исполнитель: Мартыненко И.И.
Страница 1 из 23. Страница создана: 16.05.2024 17:01

mailto:minobr@mosreg.ru

Документ создан в электронной форме. № 18Исх-9897/08-03 от 17.05.2024. Исполнитель: Мартыненко И.И.
Страница 2 из 23. Страница создана: 16.05.2024 17:01

Документ создан в электронной форме. № 18Исх-9897/08-03 от 17.05.2024. Исполнитель: Мартыненко И.И.
Страница 3 из 23. Страница создана: 16.05.2024 17:01

Документ создан в электронной форме. № 18Исх-9897/08-03 от 17.05.2024. Исполнитель: Мартыненко И.И.
Страница 4 из 23. Страница создана: 16.05.2024 17:01

Документ создан в электронной форме. № 18Исх-9897/08-03 от 17.05.2024. Исполнитель: Мартыненко И.И.
Страница 5 из 23. Страница создана: 16.05.2024 17:01

Документ создан в электронной форме. № 18Исх-9897/08-03 от 17.05.2024. Исполнитель: Мартыненко И.И.
Страница 6 из 23. Страница создана: 16.05.2024 17:01

Документ создан в электронной форме. № 18Исх-9897/08-03 от 17.05.2024. Исполнитель: Мартыненко И.И.
Страница 7 из 23. Страница создана: 16.05.2024 17:01

Документ создан в электронной форме. № 18Исх-9897/08-03 от 17.05.2024. Исполнитель: Мартыненко И.И.
Страница 8 из 23. Страница создана: 16.05.2024 17:01

Документ создан в электронной форме. № 18Исх-9897/08-03 от 17.05.2024. Исполнитель: Мартыненко И.И.
Страница 9 из 23. Страница создана: 16.05.2024 17:01

Документ создан в электронной форме. № 18Исх-9897/08-03 от 17.05.2024. Исполнитель: Мартыненко И.И.
Страница 10 из 23. Страница создана: 16.05.2024 17:01

Документ создан в электронной форме. № 18Исх-9897/08-03 от 17.05.2024. Исполнитель: Мартыненко И.И.
Страница 11 из 23. Страница создана: 16.05.2024 17:01

Документ создан в электронной форме. № 18Исх-9897/08-03 от 17.05.2024. Исполнитель: Мартыненко И.И.
Страница 12 из 23. Страница создана: 16.05.2024 17:01

Документ создан в электронной форме. № 18Исх-9897/08-03 от 17.05.2024. Исполнитель: Мартыненко И.И.
Страница 13 из 23. Страница создана: 16.05.2024 17:01

Документ создан в электронной форме. № 18Исх-9897/08-03 от 17.05.2024. Исполнитель: Мартыненко И.И.
Страница 14 из 23. Страница создана: 16.05.2024 17:01

Документ создан в электронной форме. № 18Исх-9897/08-03 от 17.05.2024. Исполнитель: Мартыненко И.И.
Страница 15 из 23. Страница создана: 16.05.2024 17:01

Документ создан в электронной форме. № 18Исх-9897/08-03 от 17.05.2024. Исполнитель: Мартыненко И.И.
Страница 16 из 23. Страница создана: 16.05.2024 17:01

Документ создан в электронной форме. № 18Исх-9897/08-03 от 17.05.2024. Исполнитель: Мартыненко И.И.
Страница 17 из 23. Страница создана: 16.05.2024 17:01

Документ создан в электронной форме. № 18Исх-9897/08-03 от 17.05.2024. Исполнитель: Мартыненко И.И.
Страница 18 из 23. Страница создана: 16.05.2024 17:01

Документ создан в электронной форме. № 18Исх-9897/08-03 от 17.05.2024. Исполнитель: Мартыненко И.И.
Страница 19 из 23. Страница создана: 16.05.2024 17:01

Документ создан в электронной форме. № 18Исх-9897/08-03 от 17.05.2024. Исполнитель: Мартыненко И.И.
Страница 20 из 23. Страница создана: 16.05.2024 17:01

Документ создан в электронной форме. № 18Исх-9897/08-03 от 17.05.2024. Исполнитель: Мартыненко И.И.
Страница 21 из 23. Страница создана: 16.05.2024 17:01

Документ создан в электронной форме. № 18Исх-9897/08-03 от 17.05.2024. Исполнитель: Мартыненко И.И.
Страница 22 из 23. Страница создана: 16.05.2024 17:01

Документ создан в электронной форме. № 18Исх-9897/08-03 от 17.05.2024. Исполнитель: Мартыненко И.И.
Страница 23 из 23. Страница создана: 16.05.2024 17:01

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23